
 

สำนักงานพาณิชย์จังหวดัเพชรบุร ี

บาท/กก. 
ราคาเนื้อหมู 

สุกร (มีชีวิต 100 กก.ขึ้นไป)          
สุกร (มีชีวิต ต่ำกว่า 100 กก.ขึ้นไป)  
ลูกสุกรน้ำหนัก 16 กก.  
สุกรชำแหละ/เนื้อสัน   
สุกรชำแหละเนื้อธรรมดา  
สุกรชำแหละเนื้อสามชัน้ 
  

รายการ    สัปดาห์ก่อน    สัปดาห์นี ้

บาท/กก. 
ราคาเนื้อไก่ 

รายการ 
  

สัปดาห์ก่อน    สัปดาห์นี้ 
ลูกไก่ทั่วไป 
ไก่มีชีวิต 
ไก่สดทั้งตัวรวมเครื่องใน 
ไก่สดชำแหละ (อก)  
ไก่สดชำแหละ (สะโพก) 
ไก่สดชำแหละ (น่อง) 
 60 
 

บาท/ฟอง 
ราคาไข ่

รายการ   สัปดาห์ก่อน    สัปดาห์นี้ 
ไข่ไก่ เบอร์ 0  
ไข่ไก่ เบอร์ 1  
ไข่ไก่ เบอร์ 2  
ไข่ไก่ เบอร์ 3  
ไข่ไก่ เบอร์ 4  
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บาท/กก. 
ราคาผัก 

รายการ    สัปดาห์ก่อน  สัปดาห์นี ้
ผักบุ้งจีน  
ผักคะน้า 
ผักกาดหอม 
กะหล่ำปลี 
ผักกวางตุ้ง 
ผักกาดลุ้ย 
ผักช ี  
ต้นหอม  
คื่นฉ่าย 
พริกสดชี้ฟ้า  
พริกขี้หนู 
มะเขือเทศสีดา 
แครอท 
ถ่ัวฝักยาว 
แตงกวา  
เห็ดนางฟ้า 
ชะอม 
บล็อคโคลี่ 
ข้าวโพดฝักอ่อน 
หัวหอมแดงแกะ 
กระเทียมแกะ  
ฟักทอง 
กระเพรา 
 

ข่าวตลาดรายสัปดาห์ 
ประจำวันที ่18 เมษายน 2567 

60-62 
60-62 

1,600-1,664 
140-160 
130-140 
160-170 

64-66 
64-66 

1,800-1,868 
140-160 
130-140 
160-170 

4.40 
4.23 
4.06 
3.90 
3.73 

4.50 
4.33 
4.16 
4.00 
3.83 

30 
30-35 

70 
20-25 

25 
40 
150 
120 
120 

40-50 
100 

40-50 
30 
40 

25-30 
80 

80-100 
60 

20-25 
60 
120 

25-30 
50-60 

30 
50 

100-120 
20-25 

25 
40 
200 
120 

120-150 
40-50 
100 

40-50 
30 

60-80 
25-30 

80 
80 

70-80 
20-25 

60 
120 

25-30 
50-60 

16.50 
48 
59 
74 
70 
80 

16.50 
47 
62 
77 
85 
79 


